[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31.01.2019 г.                                                                                                           №36
г. Томск

Об утверждении документации

по планировке и межеванию территории
для проектирования и строительства

объекта: «Газопровод от ГРС-2 до врезки
в газопровод АГРС «АГНКС» - п.Мирный»
         В соответствии с пунктами 4.1, 12.7, 13.1, 16 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая результаты публичных слушаний Корниловского, Мирненского, Зональненского сельских поселений по обсуждению проекта планировки и проекта межевания территории для строительства  объекта: «Газопровод от ГРС-2 до врезки в газопровод АГРС «АГНКС» - п.Мирный», на основании заявления ООО «Газпром газораспределение Томск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по планировке и межеванию территории для проектирования и строительства объекта: «Газопровод от ГРС-2 до врезки в газопровод АГРС «АГНКС» - п.Мирный», планируемого к размещению на территории Томского района в границах сельских поселений – Корниловского, Мирненского, Зональненского согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению Делами Администрации Томского района (Я.М. Постернак) опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Томский район» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления ЖКХ, строительства, транспорта и связи А.Н. Масловского.

Глава Томского района                                                                       А.А. Терещенко
В.В. Родченко 40 86 37

Приложение

к постановлению

Администрации Томского района

                                                                                             от                N

https://hdd.tomsk.ru/desk/cuddqwcd#
_1610441146.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]